
時間：10/22(一)

組別 區別 時間 老師 選手 選手 選手

1 OUT 06:30 張美珠 邱瀚霆 丁子軒 陳慈惠(女)

2 OUT 06:40 黃玉珍 廖云瑞 林余祐(女) 陳薇(女)

3 OUT 06:50 邱齡緹 鄭名谷 許詩雨(女) 曾凱暄(女)

4 OUT 07:00 石惠如 林冠廷 章巧宜(女) 劉慧庭(女)

1 IN 06:30 倪佩儀 林顥洋 胡克 幸寒軒(女)

2 IN 06:40 朱苑鎔 邱瀚緯 陳之敏(女) 朱家儀(女)

3 IN 06:50 朱禹安 翁一修 梁棋芬(女) 廖姵妤(女)

4 IN 07:00 翁子琁 彭鉦雄 石瑋岑(女) 涂郡庭(女)

1

2

3

4
5

6

公告日期： 2012/10/13

賽事訊息公布於裙襬搖搖高爾夫球隊官方網站
http://www.swingingskirts.com/

注意事項

地點：全國花園球場

裙襬搖搖逐夢盃編組表 - 中　區 10 月站

選手請於05:40~06:00點前向大會報到，(超過報到時間者罰2桿，超

過出發時間者取消資格)。如無故不到者，禁賽3個月。

賽後將於球場練習果嶺由同組TLPGA老師予以短桿指導，請參賽選手

自備少量做好自己記號的練習球。

賽後指導時間約30分鐘，請參賽選手把握時間，交完成績卡後立即

回到練習果嶺集合。

比賽結束後不供應午餐。

下場月賽預計舉辦時間地點為 11/05(一) 台豐球場，選手可預先報

名已公布之賽事。


